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VITA BUERLECITHIN DRAZ. 36 TAB
 

Cena: 21,27 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 36 tabl.

Postać tabl.drażow.

Producent TAKEDA PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

Lecithinum

Opis produktu
 

Vita Buerlecithin Tabletki drażowane.
Vita Buerlecithin jest lekiem wzmacniającym dostępnym w postaci płynu doustnego oraz tabletek
drażowanych, w skład którego wchodzi lecytyna oraz witaminy.
Lecytyna jest substancją fosfolipidową uzyskiwaną z soi. Stanowi ona bogate źródło choliny, będącej
budulcem substancji przekaźnikowej acetylocholiny, dzięki czemu wywiera korzystny wpływ na
czynność układu nerwowego, a także mięśni szkieletowych. Lecytyna bierze udział w przemianie
materii, normalizuje stężenie cholesterolu i trójglicerydów we krwi, zapobiega odkładaniu się
cholesterolu w ścianach naczyń krwionośnych.
Witaminy z grupy B obecne w leku Vita Buerlecithin uzupełniają dzienne zapotrzebowanie i
wspomagają działanie lecytyny. Uczestniczą one w przemianie białek, węglowodanów, tłuszczów
oraz regulują czynności układu nerwowego.

Sodowy D-pantotenian wpływa na czynność przewodu pokarmowego i regenerację tkanki
nabłonkowej, wzrost włosów i paznokci.

Skutki działania leku Vita Buerlecithin są odczuwalne po kilku dniach stosowania. W celu osiągnięcia
właściwego efektu terapeutycznego , zalecane jest stosowanie leku przez dłuższy czas.

Wskazania:
Wskazaniami do stosowania leku Vita Buerlecithin tabletki drażowane są:

osłabienie pamięci i koncentracji,
stany stresowe, nadpobudliwość nerwowa, bezsenność,
stany wyczerpania fizycznego i psychicznego (przepracowanie, wyczerpanie, szybkie męczenie się),
pomocniczo w dolegliwościach sercowych na tle nerwowym,
objawy niedoboru witamin z grupy B,
stan rekonwalescencji po przebytej chorobie.

Ponadto lek Vita Buerlecithin płyn można stosować:
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pomocniczo u osób w podeszłym wieku,
zapobiegawczo w miażdżycy naczyń,
zapobiegawczo i pomocniczo przy zwiększonym stężeniu cholesterolu we krwi.

Stosowanie:
Tabletkę drażowaną należy rozgryźć.
Zazwyczaj stosowana dawka leku Vita Buerlecithin to:

Dzieci w wieku od 12 lat i dorośli:
o ile lekarz nie zaleci inaczej, 3 razy na dobę 1-2 tabletki drażowane.
Przy większym osłabieniu organizmu dawkę dobową można podwoić.

Dzieci
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: do 2 tabletek drażowanych na dobę.
Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Vita Buerlecithin
W razie jednorazowego przyjęcia dawki większej niż maksymalna zalecana dawka dobowa,
(6 tabletek drażowanych), należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Substancje czynne:

lecytyna sojowa, witamina B1,witamina B2, witamina B6, witamina E, pantotenian wapnia.

Opakowanie:
Blister w tekturowym pudełku zawierający 36 lub 72 tabletki drażowane.
Nie wszystkie rodzaje opakowań mogą znajdować się w obrocie.
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